

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 13-02 Parkovisko pre bicykle

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------	-------------------------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26,064	1,76	45,87	
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	26,064	0,22	5,73	
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,248	10,03	12,52	
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,248	0,76	0,95	
5	K	132301109R	Príplatok za ručné dočistenie pri hĺbení jám zapažených i nezapažených s urovnaním dna	m3	1,248	22,02	27,48	
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,312	4,38	119,63	
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	464,304	0,37	171,79	
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,312	0,77	21,03	
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	54,624	4,4	240,35	

2 - Zakladanie

10	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	72,400	0,23	16,65	
11	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,192	38,54	7,40	
12	K	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,536	63,55	97,61	
13	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,760	14,82	85,36	
14	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	5,760	5,02	28,92	

5 - Komunikácie

15	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	72,400	8,17	591,51	
16	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	72,400	4,49	325,08	
17	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	72,400	9,91	717,48	
18	M	592460007700	<i>Dlažba betónová , zámková, hr. 60 mm, sivá</i>	m2	73,124	10,02	732,70	

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,520	5,98	206,43	
20	M	592170001800	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	ks	34,865	1,87	65,20	
21	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,107	63,86	198,41	

99 - Presun hmôt HSV

22	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	77,915	5,71	444,89	
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	--

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)	
PSV - Práce a dodávky PSV									
767 - Konštrukcie doplnkové kovové									
23	K	767122111R	Montáž a dodávka prístrešku pre bicykle, vr. osvetlenia - komplet	ks	1,000	41707,72	41 707,72		
Celkom							45 870,71		